АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2018                                                                                                 № 85 пгт.Нагорск

О внесении изменений в муниципальную программу Чеглаковского сельского поселения «Обеспечение функционирования администрации Чеглаковского сельского поселения» на 2014 - 2018 годы, утвержденную постановлением администрации Чеглаковского сельского поселения от 12.02.2015 № 13
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Чеглаковской сельской Думы от 11.12.2017 № 21/2 «О внесении изменений и дополнений в решение Чеглаковской сельской Думы от 14.12.2016 года № 13/3 «О бюджете Чеглаковского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь Уставом Чеглаковского сельского поселения, администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В муниципальную программу Чеглаковского сельского поселения «Обеспечение функционирования администрации Чеглаковского сельского поселения» на 2014 - 2018 годы, утвержденную постановление администрации Чеглаковского сельского поселения от 12.02.2015 № 13 (с изменениями от 01.06.2015 № 38, от 01.07.2015 № 52, от 24.08.2015 № 76а, от 23.09.2015 № 81,от 11.11.2015 № 100, от 29.01.2016 № 09, от 10.03.2016 №20, от 07.06.2016 №66,от 11.07.2016 №78а, от 08.08.2016 № 87,от 07.10.2016 №111, от 24.11.2016 №119,от 20.01.2017№9,от 11.07.2017 №76, от 29.01.2018 № 9, от 04.04.2018 № 51, от 15.06.2018 № 72) внести следующие изменения согласно приложению. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене»  Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Чеглаковского
сельского поселения

                                   Л.Н. Кашина